afflictor cor. ad q̄tum uere letitiae
 soliditate suscollat. Sospitate
 quippe. non insanit. et cetera. qui
 in bonis uacibus ponat. spe in d̄m
 firma q̄tuantur. Nonnulli
 enim sicca diximus. et iniquitate
 perperata. et quidam non cetera.
 De quibus per salomonem dicitur.
 Qui ceteratur cum male p̄cator. et
 gularum in rebus p̄sumis. Et rursum.
 Sana impu qui lau r̄curi r̄na. ueri
 luscosi faciat habentia. hu nimirum
 non sospitate originatur. sed insanu.
 qui sup̄biuna cum affligi debue
 r̄na. et inde miseri in gularatione
 diffuuna. unde ubonit flancun.
 Et necatorum uidelicet r̄nib̄ similis.
 insaniam qua p̄uulena. uitauem
 puatuna. qui ex morbo ore nasciuna.
 hoc quod amplius sanis possuna.
 Et quasi ceteris se uirib̄ q̄atuna.
 dum ad uere dominum p̄ uicm̄
 au languoris ad p̄opinquana.
 Quia r̄ationis r̄ntum non habentia.
 flancun et r̄idna. Et cetera in
 magna gularatione se diluana.
 quanc̄ et insanibilis. malum quod
 puatunatur l̄gnofuna. Sospitate
 ergo d̄nt m̄t̄n̄ et r̄gna. quia el̄c̄m̄
 m̄nt. non de p̄t̄n̄t̄ uere insanu.
 sed de cetera audine q̄m̄ r̄aluat
 hilu r̄cia. Unde ip̄e mox de hac
 l̄p̄a p̄uor̄ d̄r̄uac̄one subluq̄.
Qui dissipat cogitationem malignam.
 ne possit implere munus eius quod cepit.
Reprobos mentes p̄uor̄ cogitac̄
 onibus semp̄ in uiciluna. sed pl̄q̄
 eis sup̄na disp̄nsac̄o ob̄iue.
 Et quamuis p̄uor̄m̄ consili.
 nec fructu adueniunt ab eis corriget.
 nec autem consili bonos p̄uulena.
 totum uer̄ r̄p̄n̄t̄. Quos consili

mito iudicio uer̄. uer̄ off̄c̄ au
 quidam p̄uor̄ op̄is cetera. et autem
 l̄uere r̄n̄n̄ et ludicr. r̄os consiliat̄
 addicue. Quod ergo malu cogitauit.
 quid l̄p̄a faciuna ostenduna. Quod
 uer̄ implere n̄q̄tuna. hu consili quos
 cogitau uer̄na. defendun̄ autem. unde
 adhuc subdicat. **Qui comprehendit r̄p̄n̄
 et in uer̄uac̄a cor. et consilia p̄uor̄ dissipat.**
 Seps nonnulli. humana r̄p̄n̄na in
 fluat. dum desiderat r̄it̄ diuina
 ludicia consili. et conspiciuna. ut
 auat̄ eis r̄elueat̄. machinationib̄
 conuac̄. Et quo ad uer̄uac̄ r̄u
 um r̄p̄ne dispositionis r̄torqueat. callid̄ co
 subtilioru consilia q̄quituna. **gularationib̄
 insitunt.**
 Sed inde uolum̄ auer̄ndi p̄uac̄una.
 unde hanc insaniam cetera.
 Ad q̄ om̄p̄is consilio. dum r̄r̄t̄e
 n̄t̄un̄ aut̄. obsequunatur. Quia r̄p̄e
 et hoc elur deporationi uer̄ miliaue.
 quod ei p̄ humanum r̄audium.
 fr̄bole r̄ulaua. Sup̄t̄n̄t̄ ergo
 d̄nt in l̄p̄a cetera uer̄uac̄a conspici
 dia. quando elur consili humana
 faciat. et autem conc̄t̄ r̄r̄uac̄
 cum r̄r̄t̄una. Quod melius ost̄n
 dimus. si pauca ad modum q̄c̄at̄
 r̄r̄um q̄mpl̄a p̄r̄ferunt. Ioseph
 somnium uidet̄. quod suo manipulo.
 fr̄uac̄um elur se manipuli p̄r̄r̄ne
 bana. Somnium uidet̄. quod sol
 ueluna. se cum reliquis r̄ellit adoru
 bana. Quis quia pure fr̄uac̄ibus
 r̄t̄ulic̄. eorum corda p̄r̄oc̄inut̄ fr̄uac̄
 d̄n̄uac̄ionis in uer̄dia. pauor̄q̄ p̄r̄ur̄
 na. Cum q̄ uer̄e hunc uer̄e con
 spic̄t̄na. malicia r̄uac̄n̄ d̄r̄t̄.
 Ecce somniator ille uer̄na. uer̄e
 occidimus eum. et uidet̄. quid illi
 p̄r̄od̄una somnia r̄u. Cum q̄ elur
 se dominio subici m̄t̄uuna. somniator̄

quasi per ammonitionem. ad condiciam
 gratiam. et sic conatur dicere.
 si reuerus fueris ad omnia edificaberis.
 et ut apertè dicant. Quia nisi doctrinam
 reuerendo. ad deo reuerentia. Ideo aliam
 edificacione. Tabernaculum
 uero aliquando accipim. habitacu-
 lum corporis. aliquando uero habitacu-
 lum cordis. Nam sic ut per unum
 habitamus in corpore. Ita per cogita-
 tionem habitamus in mente. Inqui-
 tus ergo in tabernaculo mentis. per
 uerba in aedificatio in studio cogitacionis.
 Iniquitas uero in tabernaculo corporis.
 per explationem operis. accio carnalis.
 Elifaz. latius. et quia amicus beati uiri
 et caritatis. quodam uerbo sententia. et amant
 in his in quibus ueritate dicitur.
 hereticorum spem etiam. beati lob
 ex ueritatibus flagellatum nescit.
 et uere credia. quem percussum uidia.
 et si reuerus ad omnia fueris. pollice-
 atur dicere. Longe facies iniquitatis
 a tabernaculo tuo. Ac si peccator
 dicat. Quisquis uerbum. porta oratione
 reuerentia. In cogitacione simul.
 et in opere mundatur. Sequitur.

Dubia pro eorum silicem. et pro silice
 amentis auctores. Quid per eorum.
 nisi infirmitatis accionis. quid per
 duritatem silicis. nisi fortitudo sig-
 nificatur. quid per amentis auctores.
 nisi doctrinam in carne claritatis acci-
 pimus. Omnis autem dicitur. ad se conuertit
 pro eorum dua silicem. quia pro infir-
 ma accione fortitudinem tribuit.
 robustat operis. Dua etiam pro silice
 amentis auctores. quia pro robustat
 opere doctrinam multiplicata clare
 predicacionis. ut peccator quisque
 conuertat. et in infirmitate fortis exire
 ualeat. et in sua fortitudine usque
 ad proferenda uerba in carne claritatis

quasi. quodammodo. et infirmitatis
 accionis in qua uelut eorum soluique
 bene uiuendi fortitudine. solidat.
 Et utrum. cum sentis ex uerba et uerba.
 et ipsa fortitudine amentis auctores
 defluant. quia in ore bene uiuentia.
 docet in claritatis in uerba. Sicut.
Era quod omnes contra hostes tuos. et uerba
 cum quod amentis auctores.
 Quos malus alios hostes pacemur. quia
 malignos spiritus. qui in his nos cogita-
 tionibus obidientia. ut eorum
 ualeant nescire mentis. et ut per se. cum quod
 sub sui loco dominum captam sententia.
 et sententia autem nunc sacra eloquia dicitur.
 nari. et sententia per uerba qui uerba.
 Eloquia domini. eloquia caritatis. ut sententia
 leque examinatum eorum. Et sepe
 cum eloquiis sacris in eorum. in
 lotum spiritum in idius et uerba colen-
 tur. et in mentis nescire eorum cogita-
 tionum puluerem adspersione. ut
 in eorum nescire oculorum. aluce in carne
 uerborum. obscurentur. Quod nimitum
 per uerba. qui dicebat.
 Declinae a me maligni. et sententia
 mandatu dei mei. Videlicet peccator
 et in sinuunt. quia mandatu dei
 presertim non potest. cum maligni
 notum spiritum in idius in mente cole-
 tabat. Quod etiam in hanc opere.
 sub alio plorant per uerba cognoscimus
 dicitur. qui peccator quos hanc fode-
 rat. eorum congerit replebana.
 Nos enim humis peccator fodimus. cum
 in scribitur sacre abdicis sententibus
 aliam per eorum. Quos autem oc-
 culum repleta allophi. quando nobis
 ad aliam eorum in mundi spiritus. eorum
 nescire cogitacionis in eorum. et quasi
 in uerba diuine scientie aquam
 collunt. Sed quia nunc hos hostes
 sui uerba superat. per elifaz dicitur.
 etiam omnes contra hostes tuos. et argentum
 coaceruabitur. et ac si patet aperte diceretur.

omnia Intra rana Ip
ta Implando circumduc
Implac. Et ut amando
aruscando suscitac.
quam dicam ca. sudoria
apparet. sud occidant ne
tum. si ad miserum quid ac
prehenda cum. si me uocati
non uidebo illum. hilio ad
Ipre uero scia uiam meam.
dicat. Quidam non ualeo.
Et cum qui me subarlier Ina
atque non possum. Ha uide
dua. qui amato cauatur.
ca. quanto conspicibilis
Qui cum la nos aspiciat. u
nequata. to magis amand
caneati uidetur minime u
Cum cum congra nos la.
In Inidus credimus. coll
metuimus. quo min
Cum q elus Inidias
hardimus ubi una
ubi non suna. C
caus ca. ca est
cauat magis.
humilis per
quando. ca
Que amari
d doriane
Inconfid
collime
Inuac
atla
can. n
ca
rall
ad
m
N

uacuationis illius uerai
qui oculis dispo
niam uidere non potest.
conspiciens ad hinc
aqua senescit. de quibus
pari dicitur. xpi passus
relinquens uobis exemplum.
ni uisatque elus. de quo ad
is. Quia elus curat diu. ca
am exca. Curat diu animi
linua. qui hoc qd in senescit.
Curat diu quippe per in
ca. non declinat per opatu.
ce numq; ca sollicitudo
caus uos. coadiq; lax
caus ex aminata. ca cas
proponeret. ut ca audi
mte non declinat.
quippe coadiq; he
ca quod in uita uerice
uau reprehensione
quid de eis ex senec
senec ipros. ca
una ex uere. ubi se
uauisse. sqar.
non recan.
nuli. dno sum
na. uacu
diana. ca
otum
mpat do
quasi
um di
to. u
ur.
ha

deprehensa remittent. & lenia deplorat
 dicent. Quando procedebam ad portam
 civitatis. & implacitum patubuna
 cuachodru mihi. Videbuna me lubenq.
 & abscondebunaur. & tunc adru. & tunc
 raabuna. Principes cessabuna loqui.
 & a diq. tam sup. ponebuna ori suo.
 Vocem suam colobebuna ducet. & a lingua
 con. qua auri suo adrebua. Acrupe
 dicue. Cum predicare mihi voce publicu
 lina. omnis me qui ueritauit non fuit
 suble. atq. & pauia. Illo namq. tempore
 cum scia & lenia aduocatus & p. n. i. a. r.
 p. i. u. i. s. quibusq. predicauit. licet aq.
 loquutionis ducatur. Quod longe unae
 ibatunus Inauctis ala. Sed & a lamie
 nudabuna mummam. luccatubuna
 caualos suos. Quid namq. lamias. nisi
 hereticos adpellat. humanum quidem
 faciem. sed beluina per impietate cordu
 q. t. a. n. e. s. q. u. a. t. u. n. e. m. u. m. m. a. n. u. d. a. r. t.
 cum & uocem suam libet. predicuna.
 Tunc caualos luccatuna. quia male rega
 & a. p. u. a. l. o. s. t. u. n. i. u. s. d. u. m. p. o. r. a. t. u. n. i. n.
 s. i. n. u. a. n. a. u. d. i. m. p. i. e. t. a. t. e. n. a. u. s. i. d. o. c. o. n. s. i. s. t. a. n. t. i. s. q. u. i. s.

**Auris audiens beatificabat me & oculus
 uidens testimonium reddebat michi.**